



Partner Revision Vest as

*BI-RO A/S
Stenhuggervej 23
6710 Esbjerg V*

CVR-nummer: 13 24 62 38

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

Jesper Pagh Ramskov

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BI-RO A/S
Stenhuggervej 23
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 15 50 55
Telefax: 75 15 53 79
Hjemmeside: www.bi-ro.dk
E-mail: bi-ro@bi-ro.dk

CVR-nr: 13 24 62 38
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Peter Lind Fischer, formand
Kevin Rohr
Pia Poulsen
Tina Qvistgaard
Yrsa Nielsen
Jesper Pagh Ramskov

Direktion

Jesper Pagh Ramskov

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er fremstilling og salg af rengøringsartikler og dermed beslægtede artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.931.060, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.880.189 og en egenkapital på kr. 3.630.673.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.503.364	5.521
1 Personalemkostninger	-2.675.249	-2.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-203.727	-198
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....	2.624.388	2.579
Finansielle indtægter	49.235	40
Finansielle omkostninger	-95.788	-93
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.577.835	2.526
2 Skat af årets resultat	-646.775	-646
ÅRETS RESULTAT	1.931.060	1.880
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
Overført resultat	931.060	880
DISPONERET I ALT	1.931.060	1.880

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Tekniske anlæg og maskiner	547.312	612
Materielle anlægsaktiver	547.312	612
ANLÆGSAKTIVER	547.312	612
Varelager	2.159.387	3.003
Varebeholdninger	2.159.387	3.003
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	2.778.743	2.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.325	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	291.347	225
Periodeafgrænsningsposter.....	604	12
Tilgodehavender	3.282.019	2.926
Likvide beholdninger	1.891.471	1.106
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.332.877	7.035
AKTIVER	7.880.189	7.647

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	800.000	800
Overført resultat	1.830.673	900
Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
3 EGENKAPITAL	3.630.673	2.700
Hensættelse til udskudt skat	30.000	22
HENSATTE FORPLIGTELSER	30.000	22
Gældsbreve.....	1.498.365	3.120
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.498.365	3.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.467.784	837
Selskabsskat	638.775	321
Anden gæld	614.592	647
Kortfristede gældsforpligtelser	2.721.151	1.805
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.219.516	4.925
PASSIVER	7.880.189	7.647

- 4 Eventualposter
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Ejerforhold

Noter

		2011/12	2010/11 i t.kr.	
1 Personalemkostninger				
Personalemkostninger		2.291.369	2.335	
Pensioner		279.613	312	
Andre udgifter til social sikring.....		104.267	97	
		<u>2.675.249</u>	<u>2.744</u>	
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst		638.775	630	
Regulering af eventualskat		8.000	16	
		<u>646.775</u>	<u>646</u>	
3 Egenkapital				
		Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	800.000		0	800.000
Overført resultat	899.613		931.060	1.830.673
Foreslået udbytte	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u>2.699.613</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>1.931.060</u>	<u>3.630.673</u>

Kapitalen er opdelt i følgende aktier og klasser:

nom. 600 á 1.000 kr. A-aktier	600.000
nom. 200 á 1.000 kr. B-aktier	200.000

4 Eventualposter

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Ejerforhold

Jesper Ramskov Holding ApS	75%
Peter Lind Fischer	5%
Kevin Rohr	5%
Pia Poulsen	5%
Tina Qvistgaard	5%
Yrsa Nielsen	5%